
平成 28 年 6 月 28 日

お客様 各位

神奈川県相模原市南区磯部 1353

エイム電子株式会社 営業部

TEL：046-253-6299

FAX：046-256-5851

アメリカ合衆国 エネルギー規制(DOE) 外部電源規制(LEVEL 6) の対応について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます

2016 年 2 月 10 日 施行 となりました、アメリカ合衆国エネルギー省(DOE) の

「外部電源規制 (CEC LEVEL 6)」につきまして、弊社対象製品の対応状況を下記にて

ご案内をさせて頂きます。

敬具

－ 記 －

■ 対象製品表

型番 LEVEL 6 対応状況 電流電圧 (定格) DC プラグ形状(mm)

AVS-4K102

AVS-4K104
5V / 2A ×1 個

AVS-4K108 5V / 3A ×1 個

AVS-18G104 5V / 2A ×1 個

AEX-G100P 24V / 1A ×2 個

AVX-PR402

非対応

5V / 2A ×1 個

外径 5.5 / 内径 2.1 / 長さ 9.5

＊ 製品添付の AC/DC アダプタ を示しております。

＊ AVS-18G104 及び AEX-G100P の添付の AC/DC アダプタは、Screw 固定(ロック)タイプです。

標準タイプもご利用を頂けますが、固定(ロック)利用は出来ません。

弊社は、国内販売をメインとさせて頂いております為、LEVEL 6 対応の AC/DC アダプタは、

ご提供をさせて頂く予定はございませんので、ご理解とご了承の程、お願い致します。

お客様におかれまして、対象製品をアメリカ合衆国内へ「輸出利用」などの場合には、

恐縮ではございますが、上記、対象製品表をご参照にて、別途、ご準備のご対応を

お願いさせて頂きます。

対応状況のご案内と、弊社都合でのご対応にて、誠に勝手ではございますが、

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上


